[image: image1.jpg]

Совет муниципального района

«Забайкальский район»

РЕШЕНИЕ
пгт.Забайкальск
 27 сентября 2013  года

                                                № 75
О признании утратившим силу решения
 Совета муниципального района «Забайкальский район»

 от 24 ноября 2011 года № 212 « Об утверждении предельной цены на уголь, реализуемый  Забайкальским МУП «Райтопсбыт»
     В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 7 марта 1995 года № 239 «О мерах по упорядочению государственного регулирования цен (тарифов)» подпунктом 10,2,17 пункта 10 главы 2 Положения о Региональной службе по тарифам и ценообразования Забайкальского края, утвержденного постановлением правительства Забайкальского края от 16 февраля 2012 года № 56, руководствуясь статьей 26 Устава муниципального района «Забайкальский район» Совет муниципального района «Забайкальский район» решил:

    1.Признать утратившим силу решение Совета муниципального района «Забайкальский район» от 24 ноября 2011 года № 212 «Об утверждении предельной цены на уголь, реализуемый Забайкальским МУП «Райтопсбыт».
    2.Опубликовать настоящее решение в официальном вестнике «Забайкальское обозрение».
   Глава муниципального района
   «Забайкальский район»                                                                 А.М.Эпов